

Årsredovisning för
GreenSiskin 21 AB
556925-5432

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i GreenSiskin 21 AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-10-10. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tibro 2022-10-10



Fredrik Gustafsson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GreenSiskin 21 AB, 556925-5432, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta fastigheter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året som varit har bolaget sålt av samtliga entreprenadmaskiner och kommer tills vidare enbart verka inom fastighetsförvaltning.

Till följd av detta har både omsättning och balansomslutning minskat kraftigt.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	159	1 239	901	1 368
Resultat efter finansiella poster	62	-34	-109	-107
Soliditet, %	7	2	3	5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		11 623	-11 742
Omföring av föreg års vinst			-11 742	11 742
Årets resultat				49 085
Vid årets slut	50 000		-119	49 085

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 48 966, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	-119
Årets resultat	49 085
Totalt	48 966
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	48 966
Summa	48 966

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		158 845	1 239 135
Övriga rörelseintäkter		255 120	1 515
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		413 965	1 240 650
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-58 846	-555 416
Övriga externa kostnader		-203 871	-322 457
Personalkostnader	2	2 256	-4 328
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-47 222	-286 630
Summa rörelsekostnader		-307 683	-1 168 831
Rörelseresultat		106 282	71 819
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		179	2 243
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 631	-108 304
Summa finansiella poster		-44 452	-106 061
Resultat efter finansiella poster		61 830	-34 242
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-	22 500
Summa bokslutsdispositioner		-	22 500
Resultat före skatt		61 830	-11 742
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 745	-
Årets resultat		49 085	-11 742

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 252 305	1 299 527
Inventarier, verktyg och installationer	4	-	797 511
Summa materiella anläggningstillgångar		1 252 305	2 097 038
Summa anläggningstillgångar		1 252 305	2 097 038
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		30 497	236 166
Övriga fordringar		731	4 424
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	35 703
Summa kortfristiga fordringar		31 228	276 293
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		61 885	236 336
Summa kassa och bank		61 885	236 336
Summa omsättningstillgångar		93 113	512 629
SUMMA TILLGÅNGAR		1 345 418	2 609 667

2022101710195

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-119	11 623
Årets resultat		49 085	-11 742
Summa fritt eget kapital		48 966	-119
Summa eget kapital		98 966	49 881
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		442 000	931 221
Övriga skulder		681 733	1 369 187
Summa långfristiga skulder		1 123 733	2 300 408
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	1 000
Leverantörsskulder		1 932	186 078
Skatteskulder		22 210	11 785
Övriga skulder		77 268	49 515
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 309	11 000
Summa kortfristiga skulder		122 719	259 378
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 345 418	2 609 667

2022101710196

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25
-Maskiner och inventarier	6,67

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 586 271	1 586 271
	<u>1 586 271</u>	<u>1 586 271</u>
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-286 744	-239 521
-Årets avskrivning enligt plan	-47 222	-47 223
	<u>-333 966</u>	<u>-286 744</u>
Redovisat värde vid årets slut	1 252 305	1 299 527
<i>Taxeringsvärde byggnad:</i>	486 000	486 000
<i>Taxeringsvärde mark:</i>	446 000	446 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 596 049	1 596 049
-Avyttringar och utrangeringar	-1 596 049	
Vid årets slut	-	1 596 049
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-798 538	-559 131
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	798 538	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden		-239 407
Vid årets slut	-	-798 538
Redovisat värde vid årets slut	-	797 511

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckningar		-
Fastighetsinteckningar	900 000	900 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	-	633 244

Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------------	------	------

Underskrifter



Fredrik Gustafsson
Tibro, 2022-10-01